様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　大田市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
激励金交付申請書
	　激励金の交付を受けたいので、大田市文化・スポーツ大会等出場激励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
大　会　名

	出場種目等

	開　催　地

	開　催　日
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	添付書類
	①大会開催要項
②大会出場者名簿（団体の場合）
③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	激励金受領方法（ 現金払 ・ 口座振込 ）※振込の場合下記の記入

	金融機関名

	本支店等名

	口座番号
	（当座・普通）

	(フリガナ)
口座名義人